ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Autor: Vereador Marcos Eduardo Ribeiro Partido - PSDB

REQUERIMENTO N°________ DE 04 DE MAIO DE 2023.

“Requerimento  endereçado à  Excelentíssima  Senhora  Prefeita  ANTÔNIA
ELIENE LIBERATO DIAS e ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Fazenda
Gustavo Calábria, requerendo informações detalhadas sobre o veículo S10 placa
RAW 6H79 na cidade de Cáceres-MT.

O Vereador Marcos Eduardo Ribeiro, Membro da CÂMARA MUNICIPAL DE

CÁCERES, com fundamento no artigo 188 e 192, do Regimento Interno, encaminha o presente

Requerimento endereçado à  Excelentíssima Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO

DIAS e  ao  Excelentíssimo  Senhor  Secretário  de  Fazenda  Gustavo  Calábria,  requerendo

informações detalhadas sobre o veículo S10 placa RAW 6H79 na cidade de  Cáceres-MT.

1. Quais foram os motivos para as viagens ( ordem de serviços)?

2. Ocupantes do veículo?

3. Relatório completo da my link do veículo, desde a sua aquisição até o presente

momento?

4. Qual foi a  fonte de recurso para a compra do veículo ?

5. E m qual secretaria ou coordenação o veículo está lotado?

Justificativa

Assim, o vertente requerimento de informação se justifica a fim de que o solicitante na sua

função fiscalizadora possa compreender informações detalhadas em relação á esse veículo..

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

D
24

-0
16

6-
63

F
2-

3A
15

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

D
24

-0
16

6-
63

F
2-

3A
15

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Deste modo, o requerimento de informações aqui formulado, encontra previsão no art. 57,  e

no dever de transparência, os quais vinculam a Administração Pública direta e indireta e todos os

Poderes da República. É o que se propõe alcançar com o vertente pedido de informações.

Assim, reiteramos protestos de estima e elevada consideração.

Peço o apoio dos nobres pares para a aprovação desta proposição.

Sala das Sessões, 03 de Maio de 2023.

Marcos Ribeiro

Vereador

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

D
24

-0
16

6-
63

F
2-

3A
15

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

D
24

-0
16

6-
63

F
2-

3A
15

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ED24-0166-63F2-3A15

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 04/05/2023 12:46:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/ED24-0166-63F2-3A15

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/ED24-0166-63F2-3A15